АДМИНИСТРАЦИЯ
g g j g s  МУНЩИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от У 9.1/У. л і /̂ Ѵ, № 4ѴЛУ
о внесении изменения в
постановление Главы Администрации
муниципального образования «город
Десногорск» Смоленской области от
14.01.2010г. №07 «Об утверждении
нового состава комиссии по БДД».

В связи с кадровыми изменениями,

Администрация муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области постановляет:

Внести изменение в приложение №1 к постановлению Главы
Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской
области от 14.01.2010г. №07 (в редакции от 07.07.2014г. №824):

ввести в состав Комиссии первого заместителя председателя комиссии:
Александрова Д.Г. — заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству
и промышленному комплексу, председателя Комитета по городскому хозяйству и
промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город
Десногорск» Смоленской области.

В.В. Седунков